2023 年 2 月 1 日

お客さま各位

東 北 労 働 金 庫

「水沢観光物産センターATM」の通常営業再開のお知らせ

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2023 年 1 月 26 日より、水沢観光物産センターATM の通常営業を一時休止させていただ

いておりましたが、営業を再開いたしましたのでお知らせいたします。

会員およびご利用者の皆さまには、大変ご不便をおかけいたしましたが、これまで同様

のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

１．営業再開日時 ■ 2023 年 2 月 1 日（水）16：00 ～

２．所在地
■ 水沢観光物産センターＡＴＭ

    所 在 地：岩手県奥州市水沢西町 1番 1 号

以 上